
           

Uchwała nr 104/2015 
Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 21.12.2015 r. 
 

w sprawie ogłoszenia IV Otwartego Konkursu Ofert na wsparcie 

realizacji zadania publicznego w zakresie  
ratownictwa i ochrony ludności w 2016 roku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), art. 4 ust. 1 pkt 23, art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.  Dz.U. z 2014 r. 
poz. 1118 ze zm.) oraz uchwały Nr XIV/87/2015 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 4 
listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
i innymi uprawnionymi podmiotami na 2016 rok. 
 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarząd Powiatu Lęborskiego ogłasza otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania 
publicznego w zakresie ratownictwa i ochrony ludności w 2016 roku. 

 
§ 2 

1. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w § 1 określa  załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1 podana  zostanie do publicznej 
wiadomości: 
a) w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie www.powiat.leborski.samorzady.pl 
b) na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Lęborku, 
c) na stronie internetowej Powiatu Lęborskiego www.powiat-lebork.com /zakładka: 
organizacje pozarządowe/. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu . 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej  podjęcia. 
 
 
 
 
Podpisy członków Zarządu: 

1. Teresa Ossowska - Szara   ……………………………… 
2. Elżbieta Godderis    ………………………………    
3. Adam Nowak   ………………………………      
4. Jarosław Pruski   ……………………………… 
5. Krzysztof Pruszak   ……………………………… 

http://www.powiat-lebork.com/

